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ASTAR TË BËN TY NJË YLL 
Të mësosh suedishten, është hapi i parë për të gjetur një punë. 

 

STUDIO NË KOHËT E TUA ME MËSUESIT MË TË MIRË
Astar ofron një mjedis modern dhe të sigurt studimi, aty ku mund 
të studiosh në mënyrë të ndryshueshme, në ritmin tënd. Së bashku 
me mësuesin tënd bën paraqitjen e orarit tënd personal. Mësuesit 
tanë të SFI-së si dhe mësuesit e gjuhës amtare, bashkëpunojnë për 

Ne kemi punuar një kohë të gjatë me SFI. Ne e dimë se ti ke nevojë 

tënd, njëkohësisht të dëfrehesh kur ti shkon në shkollë!

Mirë se vjen tek ne!
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